L-12
L
阀
门
及
调
节
器

psig的供应变化）
最大供应压力：150 psig（对PRG200-
25为50 psig）
材质：
 壳体：压铸锌合金
 测量膜盒和调整螺钉：
不锈钢
 组件：不锈钢、铜、镀钢、乙缩醛
 膜片：丁腈橡胶弹性体和聚酯织物
 按钮： 酚醛塑料
重量：635 g (1.4 lb)
端口尺寸：1⁄4 NPT
仪表端口（2个）：1⁄4 NPT
安装：管道、面板或可选托架安装
配备操作手册。
订购示例：PRG200-60, 精密气压调节器，2 ~ 60 psi (0.14 ~ 4.14 bar)。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/prg200，了解价格和详情
   输出压力范围
 型号 psi  bar
 PRG200-25 0.5 ~ 25 0.03 ~ 1.72
 PRG200-40 2 ~ 40 0.14 ~ 2.76
 PRG200-60 2 ~ 60 0.14 ~ 4.14
 PRG200-120 2 ~ 120 0.14 ~ 8.27
 高释放型
 PRG200-120H 2 ~ 120 0.14 ~ 8.27
 型号 说明
 PRG200-MB 安装托架
配件
外形尺寸：mm (in)